- 1 -

鼓政人〔2021〕15号

福州市鼓楼区人民政府
关于陈少卓等同志职务任免的通知

各街道办事处、洪山镇政府，区直各办、局（公司），福州软件园、

高新区洪山园：

经研究决定：

陈少卓同志兼任福州市鼓楼区国防动员委员会支前办公室主任；

田德强同志兼任福州市鼓楼区双拥共建工作领导小组办公室

主任；

郭尔丽同志任福州市鼓楼区机关事务服务中心主任（试用期一

年）；

黄玮薇同志任福州市鼓楼区机关事务服务中心副主任（试用期

- 2 -

一年）；

免去纪仁祥同志的福州市鼓楼区机关效能建设领导小组办公

室主任、福州市鼓楼区双拥共建工作领导小组办公室主任职务；

免去高勇坤同志的福州市鼓楼区国防动员委员会支前办公室

主任职务；

免去彭辉同志的福州市鼓楼区广播电视事业发展中心主任职务。

以上同志任免时间从2021年9月开始计算。

福州市鼓楼区人民政府

2021年11月18日

抄送：区委、人大、政协、纪委、组织部。

福州市鼓楼区人民政府办公室 2021年11月18日印发